ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 02.09.2019 №165
684110,  п. Озерновский
	О внесении изменений в Постановление администрации Озерновского городского поселения №88 от 25.12.2013 «Об утверждении Долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергетическая эффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Озерновского городского поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории на 2014-2018 годы»

В соответствии с Федеральной энергетической стратегией Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, государственной программой Камчатского края «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей населенных пунктов Камчатского края коммунальными услугами», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 №525-П (с изменениями и дополнениями), Уставом Озерновского городского поселения, в связи с необходимостью актуализации, внесения изменений и дополнений в Долгосрочную муниципальную целевую программу «Энергетическая эффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Озерновского городского поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории на 2014-2018 годы», утвержденную Постановлением администрации Озерновского городского поселения от 25.12.2013 №88, Администрация Озерновского городского поселения Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Озерновского городского поселения №88 от 25.12.2013 «Об утверждении Долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергетическая эффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Озерновского городского поселения коммунальными услугами и услугами по благоустройству территории на 2014-2018 годы»» следующие изменения:

1) наименование по тексту изложить в следующей редакции: «Муниципальная программа «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Озерновского городского поселения коммунальными услугами»;
2) часть 1 изложить  в следующей редакции: «Утвердить муниципальную программу «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Озерновского городского поселения коммунальными услугами»;
3) Приложение изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу имущества, землеустройства, ЖКХ, архитектуры и строительства организовать исполнение мероприятий муниципальной программы «Энергоэффективность, развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей Озерновского городского поселения коммунальными услугами» в Озерновском городском поселении.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущества, землеустройства, жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и строительства.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019года.
Глава
Озерновского городского поселения                                                                                  В.В. Петров
Ознакомлена, экземпляр получен:  ____________________    ______________ С.В. Шарапова

    подпись

   дата

Ознакомлена, экземпляр получен:  ____________________    ______________ С.Е. Григорьева

    подпись

   дата

Ознакомлен, экземпляр получен:  _______________________    _____________ Д.Е. Танков

  подпись

     дата